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VECTRA
_——

EUROLIFT SERVICE

R

LIFT TRUCK TECHNOLOGIES

LISTA ELECTROSTIVUITOARE NOI IUNIE 2024 MADE IN UK

Toate echipamentele sunt disponibile in variante cu baterii Pb-acid si Lithium-Ion

LUNA IUNIE ARE DISCOUNTURI SPECIALE UNICE PENTRU ANUL 2024

Discover @ great
deals on all Yale®

2024 - 104 ani de la primul ELECTROSTIVUITOR construit in premiera Mondial

VECTRA

EUROLIFT SERVICE 1 uuuuuuuuuuuuuuuuuu
ELECTROSTIVUITOR FRONTAL 3 ROTI ERP 15VT
Capacitate de ridicare 1500 Kg
Inaltime de ridicare TRIPLEX 4600 mm
Inaltime minima catarg 2080 mm
Baterie MIDAC water fill in 48V /500 Ah
Redresor PBM Italia 48V /80 A
Furci 1200 mm
Roti superelatice non marking Trelleborg

Translatie laterala, girofar, averizor sonor mers
inapoi, frane in baie de ulei, 3 motoare AC, pachet
lumini, garantie 3 ani / 6000 ore

Optional extractie laterala pentru 3 schimburi
Disponibil cu triplex la 4600, 4900 si 5500 mm
Garantie 3 ani / 6000 ore, UK

Cel mai vandut model, peste 100 unitati anual

DISPONIBILE STOC LA SEDIUL VECTRA,

PRODUCTIE 2024
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VECTRA

EUROLIFT SERVICE 2

ELECTROSTIVUITOR FRONTAL 3 ROTI ERP 18VT

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

Capacitate de ridicare 1800 Kg
Inaltime de ridicare TRIPLEX 4900 mm
Inaltime minima catarg 2130 mm
Baterie MIDAC water fill in 48V /625 Ah
Redresor PBM ltalia 48V /100 A
Furci 1200 mm
Roti superelatice non marking Trelleborg

Translatie laterala, girofar, averizor sonor mers
inapoi, frane in baie de ulei, 3 motoare AC, pachet
lumini, garantie 3 ani / 6000 ore

Optional extractie laterala pentru 3 schimburi
Disponibil cu triplex la 4900 si 5500 mm

VECTRA :
3 ale T

EUROLIFT SERVICE T TRUCK TECHNOLOGIE

ELECTROSTIVUITOR FRONTAL 4 ROTI ERP 16VF

Capacitate de ridicare 1600 Kg
Inaltime de ridicare TRIPLEX 4600 mm
Inaltime minima catarg 2030 mm
Baterie MIDAC water fill in 48V / 625 Ah
Redresor PBM ltalia 48V /100 A
Furci 1200 mm
Roti superelatice non marking Trelleborg

Translatie laterala, girofar, averizor sonor mers
inapoi, frane in baie de ulei, 3 motoare AC, pachet
lumini, garantie 3 ani / 6000 ore

Optional extractie laterala pentru 3 schimburi
Disponibil cu triplex la 4600, 4900 si 5500 mm
Garantie 3 ani / 6000 ore, UK

DISPONIBILE IN STOC 2024

VECTRA

EUROLIFT SERVICE

ELECTROSTIVUITOR FRONTAL 4 ROTI ERP 18VF

4 LIFT TRUCK TECHNOLOGIES

Capacitate de ridicare 1800 Kg
Inaltime de ridicare TRIPLEX 4900 mm
Inaltime minima catarg 2130 mm
Baterie MIDAC water fill in 48V / 625 Ah
Redresor PBM ltalia 48V /100 A
Furci 1200 mm
Roti superelatice non marking Trelleborg

Translatie laterala, girofar, averizor sonor mers
inapoi, frane in baie de ulei, 3 motoare AC, pachet
lumini, garantie 3 ani / 6000 ore

Optional extractie laterala pentru 3 schimburi
Disponibil cu triplex la 4600, 4900 si 5500 mm
Garantie 3 ani / 6000 ore, UK

DISPONIBILE STOC 2024
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VECTRA : ,gf

EUROLIFT SERVICE 5
ELECTROSTIVUITOR FRONTAL 3 si 4 ROTI ERP 20VT/VF
Capacitate de ridicare 2000 Kg
Inaltime de ridicare TRIPLEX 5500 mm
Inaltime minima catarg 2360 mm
Baterie MIDAC water fill in 48V /750 Ah
Redresor PBM Italia 48V /120A
Furci 1200 mm
Roti superelatice non marking Trelleborg

Translatie laterala, faruri, girofar, averizor sonor mers
inapoi, frane in baie de ulei, 3 motoare AC Cu extractie
laterala pentru 3 schimburi (la cerere)

Garantie 3 ani / 6000 ore

Acest model este dispobil in stoc in varianta cu 3 si 4
roti

VECTRA - ?
EUROLIFT SERVICE 6 @ s R
ELECTROSTIVUITOR FRONTAL 4 ROTI ERP 25VL
Capacitate de ridicare 2500 Kg
Inaltime de ridicare TRIPLEX 4950 mm/5550mm
Inaltime minima catarg 2195 mm
Baterie MIDAC water fill in 80V /625 Ah
Redresor PBM ltalia 80V /100 A
Furci 1200 mm
Roti superelatice non marking Trelleborg

Translatie laterala, faruri, girofar, averizor sonor mers
inapoi, frane in baie de ulei, 3 motoare AC

Optional extractie laterala pentru 3 schimburi
Garantie 3 ani / 6000 ore

DISPONIBIL STOC

VECTRA Y ?
EUROLIFT SERVICE 7 R R e N aTER
ELECTROSTIVUITOR FRONTAL 4 ROTI ERP 30VL
Capacitate de ridicare 3000 Kg
Inaltime de ridicare TRIPLEX 4910mm
Inaltime minima catarg 2245 mm
Baterie MIDAC water fill in 80V /775 Ah
Redresor PBM ltalia 80V /120A
Furci 1200 mm
Roti superelatice non marking Trelleborg

Translatie laterala, faruri, girofar, averizor sonor
mers inapoi, frane in baie de ulei, 3 motoare AC

Garantie 3 ani / 6000 ore

(OPTIONAL CABINA) DIN FEBRUARIE 2024
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VECTRA : ?

EUROLIFT SERVICE 8 T T e L LT T T
ELECTROSTIVUITOR FRONTAL 4 ROTI ERP 35VL
Capacitate de ridicare 3500 Kg
Inaltime de ridicare DUPLEX 4910mm
Inaltime minima catarg 2245 mm
Baterie MIDAC water fill in 80V /700 Ah
Redresor PBM ltalia 80V/120A

Furci 1200 mm
Roti superelatice non marking Trelleborg
Translatie laterala, faruri, girofar, averizor sonor
mers inapoi, frane in baie de ulei, 3 motoare AC
Garantie 3 ani / 6000 ore

VANDUT

VECTRA

EUROLIFT SERVICE 9
ELECTROSTIVUITOR FRONTAL 4 ROTI ERP 35VL
Capacitate de ridicare 3500 Kg
Inaltime de ridicare TRIPLEX 5810mm
Inaltime minima catarg 2645 mm
Baterie MIDAC water fill in 80V /775 Ah
Redresor PBM ltalia 80V/120A

Furci 1200 mm
Roti superelatice non marking Trelleborg
Translatie laterala, faruri, girofar, averizor sonor
mers inapoi, frane in baie de ulei, 3 motoare AC
Garantie 3 ani / 6000 ore

STOC 2024

VECTRA ,
?

EUROLIFT SERVICE 10

LIFT TRUCK TECHNOLOGIES

ELECTROSTIVUITOR FRONTAL 4 ROTI ERP 50VM
Capacitate de ridicare 4000 - 5500 kg
Inaltime de ridicare DUPLEX 3400 - 5500 mm
Inaltime minima catarg 2470 mm
Baterie MIDAC water fill in 80V /930 Ah
Redresor PBM ltalia 80V /160 A
Furci 2400 mm

Roti superelatice non marking Trelleborg
Translatie laterala, faruri, girofar, averizor sonor
mers inapoi, frane in baie de ulei, 3 motoare AC
Garantie 3 ani / 6000 ore

ECHIPAMENTE DISPONIBILE CuU
FULL CAB INCLUDED (OPTIONAL)

LA COMANDA
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Date de contact utile ale echipei VECTRA EUROLIFT SERVICE SRL

Departament vanzari, inchirieri pe termen lung (LTR) echipamente noi si echipamente SH

George Badescu 0744 513 065 george.badescu@vectra.ro

Georgios Chaniotis 0744 513 066 lorgos@vectra.ro

Cezar Margina 0744 513 069 cezar.margina@vectra.ro

Horia Radu 0742 206 861 horia.radu@vectra.ro

Andrei Ionescu 0744 513 070 cezar.ionescu@vectra.ro

Departament inchirieri pe termen scurt (STR), pe o perioada mai mica de un an
Liliana Dimofte 0757 450 757 liliana.dimofte@vectra.ro

Departament SERVICE in garantie si postgarantie, piese de schimb service@vectra.ro

Daniel Popescu 0742 104 652 daniel.popescu@vectra.ro  Service Manager

Andrei Nita 0744 513 063 andrei.nita@vectra.ro  Coord. echipe mobile Bucuresti
Gabriel Linta 0742101118 gabriel.linta@vectra.ro Coord. echipe mobile tara

Paul Huzum 0745948 014 paul.huzum@vectra.ro After Sales Manager

Dorian Balan 0728 051 291 dorian.balan@vectra.ro Anvelope, furci, prelungitoare
Robert Ulmeanu 0743 510 067 robert@vectra.ro Workshop Manager

Florin Tufa 0722 232070 florin.tufa@vectra.ro Piese de schimb si service
Departament elementi si baterii de tractiune + statii de incarcare (redresoare)

[oana Musat 0744 582 686 ipana@vectra.ro Battery dept. Manager

Departament RSVTI - servicii RSVTI si_autorizari stivuitoare CNCIR / ISCIR

Ciprian Popescu 0724 503 340 ciprian.popescu@vectra.ro

Liviu Dinca 0746 209 711 liviu.dinca@vectra.ro oferte RSVTI

Departament transporturi, 3 autoplatforme proprii, specializate pe transport stivuitoare
Cristian Grozavu 0742 104 652 cristian.grozavu@vectra.ro Logistic Manager

Departament marketing

Marilena Rotaru 0749 018876 marilena.rotaru@vectra.ro
Departament financiar - serviciul plati
Elena Enache 0744 487 858 elena.enache@vectra.ro

Departament financiar - serviciul facturare
Mihaela Cercelaru 0723 359 964 mihaela.cercelaru@vectra.ro

Director General
George Badescu 0744 513 065 george.badescu@vectra.ro

George Badescu
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